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1 1110 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR F 22.05.2002 4:42 0

2 1003 ASLI KIZILKAYA AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 14.12.2002 4:46 1

3 881 RÜMEYSA COŞKUN ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 2.01.2001 4:50 2

4 922 SENEM ÇELİK KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 10.02.2001 4:51 3

5 1095 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 4:52 4

6 1107 HACER YILMAZ ANKARA-B.B. ANKARASPOR F 22.01.2002 4:53 4

7 1099 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 27.11.2001 4:55 5

8 887 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 13.07.2002 4:58 6

9 883 NURGÜL UÇGUN ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 24.01.2003 4:58 7

10 1096 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 4:59 8

11 953 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 4:59 9

12 924 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 4.02.2002 5:00 10

13 1111 DİLARA YENİ KONYA-MERAM İLÇE KARMA TAKIMI F 21.07.2001 - 10

14 1004 ZEYNEP TAŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 14.02.2003 - 11

15 1275 KÜBRA TATAR GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 15.10.2001 - 12

16 921 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 13.05.2001 - 13

17 930 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 - 14

18 835 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 15

19 891 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 13.07.2002 - 16

20 1011 ZERDA ERDAĞI KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.2002 - 17

21 1020 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.02.2001 - 18

22 1005 BERİN TEKİNALP AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 8.04.2002 - 19

23 1091 SELDA BATİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2002 - 20

24 1112 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ F 8.01.2001 - 20

25 831 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 6.11.2001 - 21

26 1010 ELANUR TAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.10.2002 - 22

27 957 ZERDA AKSU ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 19.07.2003 - 23

28 1023 ELİF ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 24.12.2002 - 24

29 1272 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 27.07.2002 - 25

30 1273 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 25.05.2001 - 26

31 916 DERYA AREŞLİ AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 1.11.2001 - 27

32 892 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 4.01.2002 - 28

33 834 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 10.02.2001 - 29

34 975 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.08.2002 - 30

35 893 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 26.06.2001 - 31

36 869 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-EYÜP T 24.09.2003 - 32

37 1009 SİNEM KERENCİLER KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.03.2002 - 33
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38 1092 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 - 34

39 882 TUĞBA KURT ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 23.09.2001 - 35

40 833 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 4.05.2001 - 36

41 885 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 18.06.2003 - 37

42 1108 EDA GENÇOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. F 1.03.2002 - 37

43 856 DİLEK ÖZDEMİR BURSA-GEMLİK BLD GENÇLİK SPOR KLUBU T 7.09.2002 - 38

44 1018 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 15.02.2001 - 39

45 901 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 15.03.2003 - 40

46 907 SONGUL SOYLU NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2001 - 41

47 1097 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 - 42

48 838 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.03.2003 - 43

49 928 RANA BUSE ERDEN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 9.05.2002 - 44

50 973 SEVDİYE UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 19.04.2001 - 45

51 929 CERENNAZ KOCABACAK ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.07.2001 - 46

52 894 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 16.01.2002 - 47

53 902 KÜBRA GÜLER ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 15.07.2001 - 48

54 1021 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 14.02.2001 - 49

55 1105 ESMA DÜNDAR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.09.2001 - 50

56 932 SILA NAZİK İPEK ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 - 51

57 1102 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 3.04.2001 - 52

58 1101 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 28.11.2003 - 53

59 900 SU EDA KAYACAN ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 26.09.2002 - 54

60 1094 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.2003 - 55

61 968 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 23.10.2002 - 56

62 911 GAMZE ÇINAR NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 - 57

63 1022 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.12.2002 - 58

64 958 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 21.10.2003 - 59

65 960 MERVE BİNGÖL ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 8.08.2003 - 60

66 1109 SEVİM ALTAN AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ F 7.03.2002 - 60

67 870 FADİME AYAZMA İSTANBUL-EYÜP T 16.08.2002 - 61

68 1104 EBRU YOĞAN SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 62

69 837 EVİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 - 63

70 1016 AYSEL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 28.06.2001 - 64

71 959 FATMA DEMİR ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 5.08.2003 - 65

72 914 MELEK NUR BAZOĞLU AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 1.11.2002 - 66

73 1106 MELEK KARSAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 - 67

74 1017 İNCİ ÖZBEY AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 2.07.2001 - 68

75 912 NURGÜL KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 21.08.2001 - 69

76 1093 HELİN DERE DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2003 - 70

77 965 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 29.09.2002 - 71

78 923 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 9.02.2001 - 72
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79 927 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 - 73

80 1006 ŞİLAN TAN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 1.03.2003 - 74

81 1098 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 - 75

82 836 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.01.2001 - 76

83 857 EDANUR EREN BURSA-GEMLİK BLD GENÇLİK SPOR KLUBU T 10.11.2003 - 77

84 931 GİZEM EKER ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 25.09.2002 - 78

85 913 AYŞENUR ÇITAK AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 14.05.2003 - 79

86 1015 EYLEM ÖZER AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 25.01.2001 - 80

87 858 NURİYE BİLGİ BURSA-GEMLİK BLD GENÇLİK SPOR KLUBU T 10.05.2001 - 81

88 974 PINAR ÖZER TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 2.03.2002 - 82

89 997 GAMZE NAS GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2003 - 83

90 977 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 84

91 1019 MERYEM YILMAZ MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 17.04.2002 - 85

92 879 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL-EYÜP T 25.09.2002 - 86

93 910 GAMZE AĞIL NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.06.2001 - 87

94 996 RANA KARDELEN CİĞERÇİ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2002 - 88

95 1002 SEMA NUR BAYRAM GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2002 - 89

96 1103 AYŞE TOPRAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 22.07.2001 - 90

97 1100 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 1.01.2002 - 91

98 948 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.07.2002 - 92

99 908 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 - 93

100 946 SEMA ÖZBAY KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.03.2001 - 94

101 947 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2001 - 95

102 926 HATİCE YİĞİT KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 12.03.2002 - 96

103 976 EYLEM AKMAZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.12.2001 - 97

104 978 BİRSU HIDIR ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 - 98

105 1024 NİLÜFER ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.01.2002 - 99

106 1014 ÖZLEM ŞİMŞEK KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.07.2003 - 100

107 1025 YASEMİN AY BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.11.2002 - 101

- 945 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 DNF -

- 1113 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ F 10.09.2001 DNF -

- 1001 İLAYDA ALBAYRAK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.12.2002 DNS -

- 832 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 23.01.2002 DNS -

- 855 DENİZ AYTUN BURSA-GEMLİK BLD GENÇLİK SPOR KLUBU T 30.05.2003 DNS -

- 880 ELİF NUR YATAĞAN İSTANBUL-EYÜP T 8.01.2003 DNS -

- 1129 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR F 3.11.2003 DNS -

- 933 ŞİMAL EMÜR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.2001 DNS -

- 935 DİLARA YAPRAK ALAN ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.02.2002 DNS -

- 936 BEYZA DURMUŞ ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2001 DNS -

- 937 YETER SILA KILINÇ ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 15.03.2003 DNS -

- 938 CEYDA DAĞ ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 10.09.2003 DNS -
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- 939 ŞEYDA ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 29.08.2003 DNS -

- 940 ESMA NUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 27.04.2003 DNS -

- 941 AYBÜKE KOCA ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 8.02.2003 DNS -

- 942 FİGEN DERİNÖZ ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 25.03.2002 DNS -

- 943 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 1.03.2001 DNS -

- 944 DAMLAGÜL AKBOLATCAN ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 9.07.2002 DNS -

- 954 AÇELYA SAYAR ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.12.2003 DNS -

- 955 YASEMİN KEZER ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.11.2002 DNS -

- 956 VESİLE KÜBRANUR BİNA ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.05.2003 DNS -

- 979 ŞULE AKTAŞ SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 1.01.2002 DNS -

- 989 YELİZ DUMAN SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 23.10.2001 DNS -

- 991 TUĞBANUR TAŞDEMİR SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 25.07.2001 DNS -

- 992 BUSE KAYA SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 17.07.2002 DNS -

- 1026 HİDAYET YATAĞAN BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.12.2003 DNS -

- 1274 ELİF POLAT GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 25.03.2002 DNS -

- 1114 ÖZLEM UÇAR TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI F 12.05.2001 DNS -

- 1127 CEREN AKDEMİR TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ F 12.01.2002 DNS -

- 1128 DERSİM BARIŞER MUŞ F 2.07.2001 DNS -

- 934 EYLÜL TUTAR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.06.2002 DNS -

- 925 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 28.05.2002 DNS -
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921 SULTAN GÜNDOĞDU T - 13

922 SENEM ÇELİK T 4:51 3

1 KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. 923 MERVE GÜL ELİTOK T - 72 26

924 SEMANUR SAYGISIZ T 5:00 10

1003 ASLI KIZILKAYA T 4:46 1

1004 ZEYNEP TAŞ T - 11

2 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 1005 BERİN TEKİNALP T - 19 31

1006 ŞİLAN TAN T - 74

881 RÜMEYSA COŞKUN T 4:50 2

882 TUĞBA KURT T - 35

3 ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR 883 NURGÜL UÇGUN T 4:58 7 44

885 HATİCE ÖZBALCI T - 37

887 ASİYE NUR SANCAR T 4:58 6

891 EMİNE ULUDAĞ T - 16

4 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 892 ASLIHAN EROL T - 28 50

893 GAMZE ÖZTAŞ T - 31

1095 RUKEN TEK T 4:52 4

1096 MAKBULE AKBABA T 4:59 8

5 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 1097 ŞÜKRAN DAĞ T - 42 54

1098 ŞÜKRAN AYAZ T - 75

1272 NURSENA DEMİRALAY T - 25

1273 EMİNE YILMAZ T - 26

6 GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK 1274 ELİF POLAT T DNS - 63

1275 KÜBRA TATAR T - 12

1009 SİNEM KERENCİLER T - 33

1010 ELANUR TAŞ T - 22

7 KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1011 ZERDA ERDAĞI T - 17 72

1014 ÖZLEM ŞİMŞEK T - 100

831 ENİSE ÇORUMLU T - 21

832 NAZİRE GÜLEÇ T DNS -

8 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 833 SONGÜL ERBEK T - 36 86

834 NURCAN ÖZ T - 29

1091 SELDA BATİ T - 20

1092 LEYLA IŞIK T - 34

9 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1093 HELİN DERE T - 70 109

1094 SULTAN UĞURKAN T - 55

1099 KADER GÜVENÇ T 4:55 5
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1100 SONGÜL KOÇER T - 91

10 ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 1101 TUĞBA ÖZAYDIN T - 53 110

1102 AYŞE KILIÇ T - 52

929 CERENNAZ KOCABACAK T - 46

930 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU T - 14

11 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 931 GİZEM EKER T - 78 111

932 SILA NAZİK İPEK T - 51

835 EZGİ KAYA T - 15

836 ZEHRA ERHAN T - 76

12 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 837 EVİN DEMİR T - 63 121

838 GURBET DEMİRTAŞ T - 43

1019 MERYEM YILMAZ T - 85

1020 MİHRİBAN ÖNER T - 18

13 MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB 1021 ŞEYMANUR YILDIRIM T - 49 125

1022 GÜLSÜM KÖMÜR T - 58

894 EDA NUR YAVUZ T - 47

900 SU EDA KAYACAN T - 54

14 ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI 901 GAMZE ERDOĞAN T - 40 135

902 KÜBRA GÜLER T - 48

957 ZERDA AKSU T - 23

958 ELANUR ÇOBAN T - 59

15 ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI 959 FATMA DEMİR T - 65 142

960 MERVE BİNGÖL T - 60

912 NURGÜL KESER T - 69

913 AYŞENUR ÇITAK T - 79

16 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ 914 MELEK NUR BAZOĞLU T - 66 162

916 DERYA AREŞLİ T - 27

1015 EYLEM ÖZER T - 80

1016 AYSEL YILDIZ T - 64

17 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 1017 İNCİ ÖZBEY T - 68 171

1018 DİLEK ÖZTÜRK T - 39

965 ŞEVVAL YILDIZ T - 71

968 SEVGİ KORKMAZ T - 56

18 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 973 SEVDİYE UZUN T - 45 172

974 PINAR ÖZER T - 82

1103 AYŞE TOPRAK T - 90

1104 EBRU YOĞAN T - 62

19 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1105 ESMA DÜNDAR T - 50 179

1106 MELEK KARSAK T - 67
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18 Aralık 2016 11:00Küçük Kızlar 2 km.

869 TUĞÇE ÖZKAN T - 32

870 FADİME AYAZMA T - 61

20 İSTANBUL-EYÜP 879 MERVE NUR KEMEÇ T - 86 179

880 ELİF NUR YATAĞAN T DNS -

907 SONGUL SOYLU T - 41

908 SAİME ÖZBAKİ T - 93

21 NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 910 GAMZE AĞIL T - 87 185

911 GAMZE ÇINAR T - 57

855 DENİZ AYTUN T DNS -

856 DİLEK ÖZDEMİR T - 38

22 BURSA-GEMLİK BLD GENÇLİK SPOR KLUBU 857 EDANUR EREN T - 77 196

858 NURİYE BİLGİ T - 81

975 HAYRİYE KOCABAY T - 30

976 EYLEM AKMAZ T - 97

23 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 977 ÜMMÜHAN YAVUZ T - 84 211

978 BİRSU HIDIR T - 98

925 RÜVEYDA ÇOBAN T DNS -

926 HATİCE YİĞİT T - 96

24 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 927 ALEYNA SARIKAYA T - 73 213

928 RANA BUSE ERDEN T - 44

1023 ELİF ATAŞ T - 24

1024 NİLÜFER ATAŞ T - 99

25 BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB 1025 YASEMİN AY T - 101 224

1026 HİDAYET YATAĞAN T DNS -

996 RANA KARDELEN CİĞERÇİ T - 88

997 GAMZE NAS T - 83

26 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1001 İLAYDA ALBAYRAK T DNS - 260

1002 SEMA NUR BAYRAM T - 89

945 KÜBRA NUR GÖKDEMİR T DNF -

946 SEMA ÖZBAY T - 94

27 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 947 ZEYNEP DEMİR T - 95 281

948 ZEHRA NUR ÖZDEMİR T - 92

933 ŞİMAL EMÜR T DNS -

934 EYLÜL TUTAR T DNS -

1080 ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ 935 DİLARA YAPRAK ALAN T DNS - DQ

936 BEYZA DURMUŞ T DNS -

937 YETER SILA KILINÇ T DNS -

938 CEYDA DAĞ T DNS -

1086 ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ 939 ŞEYDA ÖZDEMİR T DNS - DQ

940 ESMA NUR SİPAHİOĞLU T DNS -
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941 AYBÜKE KOCA T DNS -

942 FİGEN DERİNÖZ T DNS -

1092 ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ 943 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT T DNS - DQ

944 DAMLAGÜL AKBOLATCAN T DNS -

953 EMİNE TÜFEKÇİ T 4:59 9

954 AÇELYA SAYAR T DNS -

1104 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 955 YASEMİN KEZER T DNS - DQ

956 VESİLE KÜBRANUR BİNA T DNS -

979 ŞULE AKTAŞ T DNS -

989 YELİZ DUMAN T DNS -

1128 SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR 991 TUĞBANUR TAŞDEMİR T DNS - DQ

992 BUSE KAYA T DNS -


